Ad mandatum proprium domini magni ducis186

b. podpisy 
Brak.

Okres 3. (1501–1506)

Intytulacja
Alexander Dei gracia electus Regni Polonie, magnus dux Lithuanie, Samogithie, 
Russie, Kyowie etc. dominus et heres187

Alexander Dei gracia ellectus [s.] rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie Prus-
sieque dominus et heres etc.188

Alexander Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lytwanie, Russie Prussieque domi-
nus et heres etc.189

Alexander Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie Prussieque etc. 
dominus et heres190

Alexander van Godes gnade konynck to Polen, grotforste in Lettowen, Russen, 
hertich over Prusen, Samaythen und andere etc.191

Alexander van Godes gnaden konnyk to Polen, grotforste in Lettowen, Russen, 
hertich over Prusen, Samayten und andere etc.192

Adres
Prudentibus et famatis preconsuli consulibusque et aliis offi cialibus [...] sincere et 
grate nobis plurimum dillectis [s.]193

Famatis viris proconsuli et consulibus [...] civitatis grate et fi delibus nobis dilectis194

Famatis viris proconsulibus et consulibus civitatis nostre [...] grate et fi delibus 
nobis dilectis195

Famosis preconsulibus et consulibus civitatis [...] fi delibus nostris dilectis196 

183 APG, 300D8.99a.
184 APG, 300D8.105; 113; 131.
185 APG, 300D8.116.
186 APG, 300D8.100.
187 APG, 300D4.555.
188 APG, 300.29.350, k. 1–2; 300D4.556.
189 Por. przykładowo: APG, 300D4.558.
190 Por. przykładowo: APG, 300D4.564.
191 APG, 300D8.137 (list znany tylko z kopii; nie wiadomo, czy nie jest to tłumaczenie z łaciń-

skiego oryginału).
192 APG, 300D8.138 (list znany tylko z kopii; nie wiadomo, czy nie jest to tłumaczenie z łaciń-

skiego oryginału).
193 APG, 300D4.555.
194 APG, 300.29.350, k. 1–2.
195 APG, 300D4.556.
196 Por. przykładowo: APG, 300D4.558.
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30 Sobiesław Szybkowski

Famosis preconsuli et consulibus civitatis nostre [...] fi delibus nostris dilectis197

Famosis preconsulibus et consulibus nostris [...] fi delibus dilectis198

Famosis preconsulibus et consulibus [...] fi delibus nostris dilectis199

Famosis preconsulibus consulibusque [...] fi delibus dilectis200

Spectabilibus et famosis preconsulibus et consulibus nostre civitatis [...] fi delibus 
nostris dilectis201

Spectabilibus et famosis proconsuli et consulibus civitatis [...] fi delibus nostris 
dilectis202

Spectabilibus et providis magistris civium et prothoconsulibus civitatis nostre [...] 
grate et fi delibus nostris dilectis203

Discretis et providis preconsuli et consulibus [...] fi delibus dilectis204

Famosis magistris civium et consulibus civitatis nostre [...] fi delibus dilectis205

Famosis magistro civium et consulibus civitatis nostre [...] fi delibus dilectis206

Famosis preconsulibus, consulibus, scabinis et aliis civibus judicio civili presiden-
tibus in civitate nostra Gedanensi fi delibus dilectis207

Providis preconsulibus consulibusque [...] fi delibus nostris dilectis208

Reverendis in Christo patribus dominis episcopis necnon magnifi cis, generosis et 
famosis palatinis, castellanis, dignitariis, capitaneis, preconsulibus et consulibus 
civitatum ceterisque subditis nostris terrarum Prussie fi delibus nostris dilectis209

Venerabili [...] abbati [...] devote nobis dilecto210

Magnifi co [...] palatino [...] sincere nobis dilecto211

Generosis et nobilibus judici, subiudici, scabinis ceterisque dignitariis et offi ciali-
bus judiciis terrestribus [s.] in districtu [...] presidentibus fi delibus dilectis212

Generoso [...] capitaneo [...] fi deli dilecto213

Generoso [...] castellano [...] fi deli nostro dilecto214

Universis et singulis cuiuscunque ordinis et condicionis Regni nostri subditis, pre-
sentibus litteris nostris requirendis, sincere nobis et fi delibus nostris dilectis215

Magnifi co et generosis [...] palatino [...] castellanis sincere et fi delibus nostris 
dilectis216

Magnifi co [...] palatino [...] et capitaneo [...]217

197 Por. przykładowo: APG, 300D4.563.
198 APG, 300D4.617.
199 Por. przykładowo: APG, 300D4.618.
200 Por. przykładowo: APG, 300D4.621.
201 APG, 300D4.561.
202 Por. przykładowo: 300D59.34.
203 APG, 300D4.637.
204 Por. przykładowo: APG, 300D4.564.
205 Por. przykładowo: APG, 300D4.566.
206 APG, 300D83.199.
207 APG, 300D4.569.
208 APG, 508.1214, k. 82–83.
209 APG, 300D50.109.
210 APG, 300D4A.26.
211 APG, 300D54.59; 300D69.173.
212 APG, 300D79.55.
213 APG, 300D4.598.
214 APG, 300D4.623.
215 APG, 300D4.608.
216 APG, 300D4.622.
217 APG, 300D4.628.
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Universis et singulis spiritualibus et secularibus prelatis ceterisque consiliariis 
et baronibus in conventione proxime futura in terris nostris Prussie congregandis 
sincere et fi delibus nostris dilectis218

Universis et singulis palatinis, castellanis, capitaneis, bonorum nostrorum tenuta-
riis, terrigenis et presertim proconsulibus et consulibus civitatum et opidorum ac 
quorumvis locorum prefectis in terris nostris [...] consistentibus sincere et fi delibus 
nostris dilectis!219

Reverendissimo et reverendo in Christo patribus, dominis ac magnifi co [...] archie-
piscopo Gneznensi et primati, [...] episcopo Wladislaviensi et [...] palatino [...] et 
capitaneo [...] ceterisque oratoribus reformatoribusque nostris per nos ex conventu 
generali Lublinensi Prussiam legatis sincere nobis dilectis220